
平成２９年 ６月８日
保 護 者 の 皆 様

那覇市立那覇小学校・幼稚園

校 長・園 長 松田 敦子

（公印省略）

音楽発表会へのご案内

平素より本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、今年度から「学習発表会」を「音楽発表会」に変更し、日頃の音楽学習の

成果を舞台で発表するという形で、下記の通り「音楽発表会」を実施致します。

「那覇っ子の伝統を未来へつなぐ晴れ舞台 一人一人の笑顔輝く絆の輪」のスロー

ガンのもと、全学年・学級においてさまざまな工夫を凝らし、子ども達が生き生き

と演奏ができるよう練習に励んでいます。

つきましては、一人一人の子ども達が精一杯演奏しますので、ご声援を賜りますよう

お願いし、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年 ６月１８日(日)

２ 時 間 ９ ： ３ ０ ～ １ １ ： ３ ０

３ 場 所 本校体育館 (開 場 ９：００)

４ その他

①会場には上履き(ｽﾘｯﾊﾟ)等をご持参ください。脱いだ履き物はご自分でお

持ちください。(靴入れのﾋﾞﾆｰﾙ袋等も各自でご用意ください)

②小さいお子さんをお連れの場合は、特に安全面にはご留意ください。

③ビデオ撮影をなさる方は予めご家庭で充電してください。

④校内は駐車場がありませんので、車での来校はできません。学校敷地周辺

での路上駐車もご遠慮ください。

⑤学校敷地内は全面禁煙となっています。ご協力お願いします。

⑥音楽発表会の翌日、「６月１９日(月)」は、振替休となります。


